ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  КАРАР

«26» мая 2015 г.                               с. Зеленая Роща                                      № 4

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Устава муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2.Настоящее постановление опубликовать на специально оборудованных стендах на территории Зеленорощинского сельского поселения: с.Зеленая Роща, ул.Строительная д.1(здание АКЦ им.Мингареева), с.Спиридоновка, ул.Советская д.32 (здание СДК) и на официальном сайте Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеленорощинского
сельского поселения                                                               Т.Н. Максимихина

Утвержден

постановлением Исполнительного комитета Зеленорощинского сельского поселения

от «26» мая 2015г. № 4

Перечень

мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта

	1.
	Административно-культурный центр им.Мингареева
	РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Строительная д.1

	2.
	Зеленорощинская СОШ им. М.Горького
	РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Промысловая д.1

	3.
	Зеленорощинский детский сад
	РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Строительная д.3

	4.
	Мечеть с.Зеленая Роща
	РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Дуслык д.2

	5.
	Майдан сабантуя
	РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Промысловая (возле парка)

	6.
	Спиридоновский сельский дом культуры
	РТ, Лениногорский район, с.Спиридоновка, ул.Советская д.32

	7.
	Храм Архистратига Михаила в с.Спиридоновка
	РТ, Лениногорский район, с.Спиридоновка, ул.Ленина д.3а